
LI
N

H
A 

PE
SA

DA
 - 

IV
EC

O
LI

N
H

A 
PE

SA
DA

 - 
IV

EC
O STRALIS / EUROTRAKKER / EUROCARGO / EUROTECH / NOVO TRAKKER

EUROTRAKKER ( Trator 4x2 ) - 190E42

VERTIS - ANO: 10... Todos

VERTIS  - ANO:10... Todos

EUROTRAKKER ( Trator 6x4 ) - 720E42 / 380E37
EUROTECH ( Trator 6x4 ) - 440E42TZ/P

EUROTECH ( Trator 4x2 ) - 440E42T / 450E37TP / 450E37 / 450E37HR

EUROCARGO ( Caminhão 4x2 ) - 160E21 / 160E23 / 170E21

EUROTRAKKER ( Trator 4x2 ) - 450E37T ( Até Chassi C033396 )

EUROTECH ( Trator 6x4 ) - 740E4272 / 440E42TZ/P

98.408.446 
550mm

594.989.0145

594.989.0144

Seleção

Engate

41.021.267

41.029.915

2420mm

41.025.630

2340mm

2535mm  

2545mm  

1985mm  

28150

28206

28205

28055

28052

28056

   CABOS DE ABERTURA  DA CAIXA DE FERRAMENTA

PRODUTO TUBA DESCRITIVO ORIGINAL VEÍCULO / APLICAÇÃOPRODUTO TUBA DESCRITIVO ORIGINAL VEÍCULO / APLICAÇÃO

   CABOS DE ACELERADOR
PRODUTO TUBA DESCRITIVO ORIGINAL VEÍCULO / APLICAÇÃOPRODUTO TUBA DESCRITIVO ORIGINAL VEÍCULO / APLICAÇÃO

   CABOS DE COMANDO DE CÂMBIO
PRODUTO TUBA DESCRITIVO ORIGINAL VEÍCULO / APLICAÇÃOPRODUTO TUBA DESCRITIVO ORIGINAL VEÍCULO / APLICAÇÃO

www.tubacabos.com.br Baixe nosso AppLançamento


