



CABOS DE ABERTURA DA CAIXA DE FERRAMENTA

PRODUTO TUBA	DESCRITIVO ORIGINAL	VEÍCULO / APLICAÇÃO
28150	98.408.446	STRALIS / EUROTRAKKER / EUROCARGO / EUROTECH / NOVO TRAKKER
	550mm	
U		

CABOS DE ACELERADOR

PRODUTO TUBA	DESCRITIVO ORIGINAL	VEÍCULO / APLICAÇÃO
28056	41.025.630	EUROCARGO (Caminhão 4x2) - 160E21 / 160E23 / 170E21
	1985mm	
28052	41.029.915	EUROTECH (Trator 4x2) - 440E42T / 450E37TP / 450E37 / 450E37HR
	2545mm	EUROTECH (Trator 6x4) - 740E4272 / 440E42TZ/P
		EUROTRAKKER (Trator 4x2) - 190E42
		EUROTRAKKER (Trator 6x4) - 720E42 / 380E37
28055	41.021.267	EUROTECH (Trator 6x4) - 440E42TZ/P
	2535mm	EUROTRAKKER (Trator 4x2) - 450E37T (Até Chassi C033396)

CABOS DE COMANDO DE CÂMBIO

CABOS DE COMANDO DE CAMBIO				
PRODUTO TUBA	DESCRITIVO ORIGINAL	VEÍCULO / APLICAÇÃO		
⊕ 28205	594.989.0144	VERTIS - ANO:10 Todos		
	Engate			
9	2340mm			
₩ 28206	594.989.0145	VERTIS - ANO: 10 Todos		
	Seleção			
	2420mm			

Baixe nosso App